
お客さま各位 

令和３年４月２３日 

福井信用金庫 

 

個人インターネットバンキングサービスにおける 

フィーチャーフォン（ガラケー）の新規受付終了のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当金庫では個人様向けインターネットバンキングサービスにおいて提供し

ておりました携帯電話（フィーチャーフォン）サービスの新規受付を終了させていただく

こととなりましたので、ご案内いたします。 

 大変ご不便をおかけし恐縮ではございますが、ご承知おきくださいますようお願い申し

上げます。 

 なお、既にご契約いただいているお客さまにつきましては、従来どおりご利用いただけ

ますので、引き続きご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．新規受付取扱終了日 

  令和３年４月３０日（金） 

 

２．問い合わせ窓口 

  【担当】事務部システムＩＴ課 

  【TEL】0120-294-862 

  【受付時間】平日 9:00～17:00 

以上 

 


